
ZARZĄDZENIE NR 9/2024 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

sprawie upoważnienia do poświadczania odpisów dokumentów za zgodność z oryginałem

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 76a ust. 2b ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 803) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Pana Krystiana Leszczyńskiego pracownika zatrudnionego w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej na stanowisku Kierownika Oddziału Komunikacji w Wydziale 
Infrastruktury do poświadczania na wniosek strony zgodności okazanego organowi odpisu dokumentu 
z okazanym przez stronę oryginałem w prowadzonych przez Oddział postępowaniach 
administracyjnych oraz do uwierzytelnienia na żądanie strony odpisów lub kopii akt sprawy lub 
wydania jej z akt sprawy uwierzytelnionych odpisów, o ile jest to uzasadnione ważnym interesem 
strony.

2. P oświadczenie obejmuje podpis pracownika, datę i oznaczenie miejsca sporządzenia 
poświadczenia, a na żądanie strony, również godzinę sporządzenia poświadczenia. Jeżeli dokument 
zawiera cechy szczególne (dopiski, poprawki lub uszkodzenia), należy stwierdzić to w poświadczeniu.

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w §1, udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono z chwilą 
cofnięcia upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania.

Starosta

Adrian Galch

Id: D8FA4152-2F84-4AA6-B522-C351E87BC3D8. Podpisany Strona 1


